
2020 年 5 月 8 日 

ひろぎん証券株式会社 

 
 

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた昼休業の導入について 

 
 

新型コロナウイルス感染拡大防止への対応として、金融サービス機能の維持とお客さまお

よび従事者の健康と人命保護を両立させる観点から、現在、従事者の交代勤務等を実施して

おります。この度全国に発令されている「緊急事態宣言」が延長されたことを受け、昼休業

を導入し、当面の間、営業店の窓口営業時間を見直しいたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、感染拡大防止の観点から、お急ぎでない用件

につきましては、ご来店の時期を改めていただくことも含めて、何卒ご理解・ご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象店舗 

営業店（21ヵ店） 

  ＊本店営業部、萩支店、防府支店は対象外です。 

 

２．窓口休業時間 

11:30 ～ 12:30 

＊窓口営業時間は、9:00～11:30 12:30～15:00となります。 

 

３．変更期間 

2020年5月12日（火）から当面の間 

＊通常営業再開時には、改めてご案内いたします。 

以 上 

 


